
NÚMERO 43
Martes, 4 de marzo de 2014 6454

RESOLUCIÓN de 18 de febrero de 2014, de la Consejera, por la que se hace
pública la resolución de la convocatoria de becas complementarias para estudios
de enseñanzas universitarias para los ciudadanos de la Comunidad Autónoma
de Extremadura, durante el curso académico 2013/2014. (2014060449)

De conformidad con lo dispuesto en el Decreto 181/2013, de 1 de octubre, por el que se re-
gulan las becas complementarias para estudios de enseñanzas universitarias para los ciuda-
danos de la Comunidad Autónoma de Extremadura y se establece se convocatoria para el cur-
so académico 2013/2014 (DOE n.º 193, de 7 de octubre), a tenor de lo establecido en su
artículo 14, a propuesta de la Dirección General de Formación Profesional y Universidad, ha-
ciendo uso de las atribuciones que tengo conferidas,

R E S U E L V O :

Primero. Conceder las ayudas que se especifican en el Anexo I: Modalidad A (residencia) y B
(cuantía fija ligada a la renta) de alumnos que cumplen con todos los requisitos, por un im-
porte total de 556.200,00 euros, con cargo a la aplicación presupuestaria
2014.13.03.222D.481.00, Proyecto: 2004.13.03.0005 Superproyecto: 2000.13.03.9005 de
los Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de Extremadura para 2014.

Segundo. El resto de solicitudes han sido desestimadas y serán notificadas a los interesados
haciendo constar la/s causa/s de la denegación.

Contra la presente resolución, que es definitiva en vía administrativa, podrá interponerse po-
testativamente recurso de reposición ante esta Consejería de Educación y Cultura, en el pla-
zo de un mes, contado a partir del día siguiente a aquél en que tenga lugar su publicación en
el Diario Oficial de Extremadura, tal y como disponen los artículos 116 y 117 de la Ley
30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del
Procedimiento Administrativo Común, y artículos 102 y 103 de la Ley 1/2002, de 28 de fe-
brero, del Gobierno y de la Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura.

Podrá también interponerse directamente, en el plazo de dos meses contados desde el día si-
guiente al de su publicación en el Diario Oficial de Extremadura, el correspondiente recurso
contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior
de Justicia de Extremadura. Todo ello, sin perjuicio de que el interesado pueda ejercitar cual-
quier otro recurso que estime procedente.

Mérida, a 18 de febrero de 2014. 

La Consejera de Educación y Cultura, 
TRINIDAD NOGALES BASARRATE



NÚMERO 43
Martes, 4 de marzo de 2014 6455

��������
	�
���
�
��������
��������������������������
��������������

TOTAL Nombre D.N.I. Mod. A Mod. B 

ABAD JIMÉNEZ MARÍA DE LOS ÁNGELES 1.500 09214355A 1.500 0 

ACERO CHAMIZO JOSÉ 1.500 08366088E 1.500 0 

ACOSTA SERRADILLA PATRICIA 1.500 28971183S 1.500 0 

ADAME RANGEL MIRIAM 300 80073206V 0 300 

ALBARRAN PIRIS ÁNGEL 1.500 80100737V 1.500 0 

ALHAJA ARANEGA JOSÉ ANTONIO 1.500 09214215R 1.500 0 

ALISEDA GALLEGO Mª GLORIA 1.800 53574753W 1.500 300 

ALONSO MARTÍN  RAÚL 1.500 76137641M 1.500 0 

ÁLVAREZ ESPADA AINARA 1.800 08897465F 1.500 300 

ÁLVAREZ FERNÁNDEZ ANA ISABEL 1.500 45559744X 1.500 0 

ÁLVAREZ MURILLO JOSÉ JUAN 1.800 08888877K 1.500 300 

ALVEZ CAMPAÑÓN MACARENA 1.800 80079019B 1.500 300 

ANACLETO SAMAME ALEJANDRO ARTURO 300 49369677Q 0 300 

ANDRADES RODRÍGUEZ NAYARA 1.800 08886563F 1.500 300 

ANTÚNEZ REINO ALEJANDRO 1.800 07253974G 1.500 300 

ARAMA  ANA MARÍA CRISTINA 1.800 Y1430739S 1.500 300 

ARDILA BERJANO TAMARA 300 80093091F 0 300 

ARÉVALO PAREDES JOSÉ ANTONIO 1.800 53736019S 1.500 300 

ARIAS GÓMEZ ALBERTO 1.800 08886625T 1.500 300 

ARIAS MENDOZA ROSA 1.800 53575424Y 1.500 300 

ARIAS MORALES ELENA 1.500 07253988H 1.500 0 

ARIAS RUFO ISABEL 1.500 44412961F 1.500 0 

ASENSIO   MARÍN CRISTINA 1.800 45968633M 1.500 300 

BARBERO RODRÍGUEZ ELIZABETH 1.800 45130444M 1.500 300 

BARDÓN  SÁNCHEZ JUAN ANTONIO 1.800 08368566Q 1.500 300 

BARJOLA GUILLÉN SERGIO 1.800 76264407H 1.500 300 

BARRADAS DURÁN IRENE 1.800 76074715F 1.500 300 

BARRERO GONZÁLEZ LAURA 1.500 07268742Y 1.500 0 

BARROSO BARROSO ALICIA 300 07052586G 0 300 

BARROSO CARRASCO ÓSCAR 1.500 08891068G 1.500 0 

BARROSO MOLINOS CÁNDIDO 1.800 07050974W 1.500 300 

BARROSO REY ALFREDO 300 76048009G 0 300 



NÚMERO 43
Martes, 4 de marzo de 2014 6456

Importe ConcedidoNombre D.N.I. Mod. A Mod. B 

BECERRA GONZÁLEZ ELENA 1.500 80225311T 1.500 0 

BECERRA ORTIZ ANDRÉS MANUEL 1.800 80231482F 1.500 300 

BENÍTEZ FERNÁNDEZ JUAN PEDRO 1.800 53576647X 1.500 300 

BERMEJO PANTOJA BEATRIZ 1.800 76039994Q 1.500 300 

BLANCO PONCE MARÍA DOLORES 1.800 53739546T 1.500 300 

BLANCO SÁNCHEZ CRISTINA 1.800 09208370K 1.500 300 

BLÁZQUEZ MARTÍN CARMEN 1.800 44413088L 1.500 300 

BORRACHERO CONEJO BEATRIZ 1.800 80097746Q 1.500 300 

BORREGO DURÁN MARÍA 1.800 07256932H 1.500 300 

BOZA  GARCÍA ALBA 1.800 80226044C 1.500 300 

BRAVO GARCÍA ANA 1.800 07270855A 1.500 300 

BRAVO MACÍAS JAIRO 1.800 76052292D 1.500 300 

CABEZAS GARCÍA ÁNGELA 1.800 53571385S 1.500 300 

CALDERÓN SANTOS JUAN 300 80225731Y 0 300 

CALVO ZAHÍNOS CRISTIAN 300 80108886R 0 300 

CAMACHO BASTO ANDREA 1.800 76051230M 1.500 300 

CAMÚÑEZ ALONSO PALOMA 1.800 45877633Q 1.500 300 

CANDELARIO MAGRO JESÚS 1.500 07255218Y 1.500 0 

CANO BARRERO MARÍA LOURDES 1.800 07269072Z 1.500 300 

CARMONA BLÁZQUEZ ALBA 1.500 53576807D 1.500 0 

CARMONA PAJUELO MARTA 1.500 08365220M 1.500 0 

CARO GARCÍA ALEJANDRO 1.800 07257001H 1.500 300 

CARRANCO GORDILLO DANIEL 1.800 08889930Q 1.500 300 

CARRASCO JIMÉNEZ MONTAÑA 1.800 76056006C 1.500 300 

CARRETERO FRANCO ALICIA 300 80086675P 0 300 

CARREÑO HURTADO ALDARA 1.500 53571177Z 1.500 0 

CARRILLO CRUZ ANA 1.500 08896837T 1.500 0 

CASIMIRO PRIETO ABEL 1.800 45559478C 1.500 300 

CASTAÑARES CABRERA PABLO 1.500 80085780X 1.500 0 

CEPEDA ÁVILA ADRIÁN 1.500 45134344H 1.500 0 

CEREZO NIETO ABEL 1.500 53260329B 1.500 0 

CERRATO CAPILLA ÁLVARO 1.500 53571248Q 1.500 0 

CERRATO DÍAZ MÓNICA 1.800 53578430E 1.500 300 

CHAMIZO GALLEGO FERNANDO 300 08369786V 0 300 

CHARCO GONZÁLEZ JUDITH 1.500 80080298W 1.500 0 



NÚMERO 43
Martes, 4 de marzo de 2014 6457

Importe ConcedidoNombre D.N.I. Mod. A Mod. B 

CIDONCHA CORREA CELIA 1.800 80109010X 1.500 300 

CIDONCHA RODRÍGUEZ CÉSAR 1.800 53738572S 1.500 300 

COLLAZOS MATUTE JAVIER 1.500 09211507F 1.500 0 

CONEJO CUMPLIDO ANA BELÉN 1.500 08898279Q 1.500 0 

CORDERO MANCHÓN LAURA ISABEL 1.500 76262709E 1.500 0 

CORDERO RENO MARÍA 1.800 28972757W 1.500 300 

CORONADO TERRONES BEATRIZ 1.500 09209265L 1.500 0 

CORRALES TALAVANTE ANA ISABEL 1.500 76127598J 1.500 0 

CORREA SÁNCHEZ ROSA MARÍA 1.500 53268669W 1.500 0 

CORTÉS DOMÍNGUEZ ROCÍO 1.800 07256088W 1.500 300 

CORTÉS GONZÁLEZ ISABEL 1.800 76266877G 1.500 300 

CRESPO TORRES JAVIER 300 76034817Z 0 300 

CRUZ OBREO MARÍA TERESA 1.800 45875908Q 1.500 300 

DE ÁVILA  MARCOS JAIRO 1.800 44412230N 1.500 300 

DE CÍA GONZÁLEZ MARCO 1.500 53736262M 1.500 0 

DE LA CRUZ GAMERO ENRIQUE 1.500 80087404R 1.500 0 

DE LA CRUZ ZAMBRANO SERGIO 1.500 45557968M 1.500 0 

DE NAVAS BATALLA ELENA 1.500 09213609Q 1.500 0 

DEL POZO CASILLAS ELENA 1.800 08898179P 1.500 300 

DELGADO REYES ANA ISABEL 1.500 45559621W 1.500 0 

DÍAZ ALBANO JENNIFER 1.800 80105878Y 1.500 300 

DÍAZ CORTÉS FLORA 1.500 08899212Y 1.500 0 

DÍAZ FRUTOS MANUEL 1.500 09218646Q 1.500 0 

DÍAZ ORTA CLAUDIA 1.800 28971868X 1.500 300 

DÍEZ GARCÍA  FERNANDO 1.800 08888651W 1.500 300 

DÍEZ-MADROÑERO LÁZARO JULIÁN 1.800 08894741C 1.500 300 

DOMÍNGUEZ  PRECIADOS EVA MARÍA 1.800 07269502F 1.500 300 

DOMÍNGUEZ GARCÍA JAVIER 1.500 76048711Q 1.500 0 

DOMÍNGUEZ GUTIÉRREZ ADRIÁN 1.500 45130401P 1.500 0 

DONOSO CARMONA JAIME 1.800 53579791A 1.500 300 

DONOSO CARMONA LORENA 300 53579792G 0 300 

DORADO ARJONA JESÚS 1.500 28976796Q 1.500 0 

DURÁN GUTIÉRREZ ELENA 1.500 45555629N 1.500 0 

DURÁN MIRANDA CARLOS 1.500 53575678F 1.500 0 

ESCALANTE MANGAS RAQUEL 1.500 44410628C 1.500 0 



NÚMERO 43
Martes, 4 de marzo de 2014 6458

Importe ConcedidoNombre D.N.I. Mod. A Mod. B 

ESCRIBANO ZURITA TERESA 1.500 09212434Z 1.500 0 

ESCUDERO MASEDO CHRISTIAN 1.500 08889448V 1.500 0 

ESPADA RIVERA INMACULADA 1.800 80099435A 1.500 300 

ESTIRADO MUÑOZ ALICIA 1.500 80109579G 1.500 0 

FARIÑA NÚÑEZ JORGE LUIS 300 08369466L 0 300 

FERNÁNDEZ CALVO JOSÉ LUIS 1.800 08364586S 1.500 300 

FERNÁNDEZ CEREZO EVA 1.800 76056859E 1.500 300 

FERNÁNDEZ CONEJERO BERTA 300 76055100B 0 300 

FERNÁNDEZ GARCÍA IRENE 1.800 44786961G 1.500 300 

FERNÁNDEZ JIMÉNEZ ANDRÉS 1.800 08896327L 1.500 300 

FERRERA RIVERA RAÚL 1.500 80078347Y 1.500 0 

FERRERO CORTÉS MARÍA 1.500 09215813N 1.500 0 

FLORES BAUTISTA EMMA 1.500 76072127H 1.500 0 

FLORES MARTÍNEZ SARA 1.500 80104606E 1.500 0 

FLORES NOGALES MARÍA TERESA 1.800 45555870T 1.500 300 

FLORES ROMÁN DAVID 300 76043017A 0 300 

FORT FERNÁNDEZ PEDRO 1.500 53573240F 1.500 0 

FRUTOS FUENTES FRANCISCO JAVIER 1.800 08893618R 1.500 300 

GALLARDO  SÁNCHEZ BEATRIZ 1.800 08366141Y 1.500 300 

GALLARDO REBOLLO JUAN MANUEL 1.500 53578158A 1.500 0 

GALLEGO CAMARGO JOHAM STEVEN 1.800 X5246153Z 1.500 300 

GALLEGO GALLARDO JOSÉ MIGUEL 1.500 53577497D 1.500 0 

GALLEGO PAREJO ANTONIO JESÚS 1.800 53738779S 1.500 300 

GALVÁN MORALES MARTA 1.800 08896699T 1.500 300 

GÁLVEZ NÚÑEZ CELIA 1.500 76054755B 1.500 0 

GARCÍA ALBALÁ PABLO 1.500 44410889M 1.500 0 

GARCÍA CABALLERO BLANCA 1.800 76051113A 1.500 300 

GARCÍA CARRETERO CRISTINA 1.800 80085412X 1.500 300 

GARCÍA CERRO NATALIA 1.800 44412719H 1.500 300 

GARCÍA FRANCO ANA 1.800 08371520A 1.500 300 

GARCÍA GODOY FLORENTINA 1.500 53579138V 1.500 0 

GARCÍA GÓMEZ ALBA 1.800 53264413R 1.500 300 

GARCÍA MERA CARLOS 300 53736550V 0 300 

GARCÍA MORENO CARLOS DAVID 1.500 09209504M 1.500 0 

GARCÍA PANIAGUA ROBERTO 1.800 45134397W 1.500 300 



NÚMERO 43
Martes, 4 de marzo de 2014 6459

Importe ConcedidoNombre D.N.I. Mod. A Mod. B 

GARCÍA RANGEL RAFAEL 1.800 76266603Y 1.500 300 

GARCÍA VALENCIA MARÍA JESÚS 1.800 07256080V 1.500 300 

GARRIDO LUCIO GEMMA 1.800 45879769J 1.500 300 

GASTÓN  CARO INMACULADA 300 80225575B 0 300 

GIL FERNÁNDEZ PEDRO 1.500 08366073F 1.500 0 

GIL MATEOS SACRAMENTO 1.800 09213302P 1.500 300 

GIRALDO CHAVES LUZ BELÉN 1.800 07051086E 1.500 300 

GIRALDO MORENO MONTAÑA 1.800 76060952K 1.500 300 

GOMARA ORTIZ CARLOS 1.500 09210375W 1.500 0 

GÓMEZ GUERRERO CELIA 1.800 76262478K 1.500 300 

GÓMEZ ORTIZ JORGE 1.500 53574399Q 1.500 0 

GÓMEZ PANIAGUA ALICIA 300 28979075H 0 300 

GÓMEZ SÁNCHEZ JEANNETTE 1.800 09212029T 1.500 300 

GONZÁLEZ CUÉLLAR SARA 1.800 44784080K 1.500 300 

GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ CAROLINA 1.800 44411592H 1.500 300 

GONZÁLEZ FERNÁNDEZ ALBERTO 1.800 45133872Y 1.500 300 

GONZÁLEZ FERNÁNDEZ PATRICIA 1.500 45877406L 1.500 0 

GONZÁLEZ GAMERO DIANA 1.500 53739485P 1.500 0 

GONZÁLEZ ORDÓÑEZ SARA 1.500 45557190D 1.500 0 

GONZÁLEZ ORTEGA VICENTE 1.800 80090659J 1.500 300 

GONZÁLEZ PERIANES SANDRA 1.800 76025705X 1.500 300 

GONZÁLEZ SOTO SILVIA 1.500 28972918W 1.500 0 

GRAGERA FERNÁNDEZ PEDRO 1.500 76264045R 1.500 0 

GRAGERA RUBIO LETICIA 1.800 80084274E 1.500 300 

GRAGERO MORIANO EDUARDO 1.800 45878268F 1.500 300 

GRANADO VILLAR SONIA 1.500 76049201T 1.500 0 

GUERRA VACA YOLANDA 1.500 45877126S 1.500 0 

GUERRERO LEÓN NEREA 1.500 80080233Y 1.500 0 

GUERRERO MONTERREY JONATHAN 1.800 76266738A 1.500 300 

GURAN  MARIANA ALINA 1.800 X8658620V 1.500 300 

GUTIÉRREZ GARRIDO ESTEFANÍA 1.800 09212369H 1.500 300 

GUTIÉRREZ MERINO Mª. DE LA CUEVA 1.500 08894756N 1.500 0 

GUZMÁN CARRASCO MARTA 300 76053769Z 0 300 

HERNÁNDEZ CALVO ESTHER 1.500 44411210G 1.500 0 

HERNÁNDEZ LIMA SERGIO 1.800 80225193C 1.500 300 



NÚMERO 43
Martes, 4 de marzo de 2014 6460

Importe ConcedidoNombre D.N.I. Mod. A Mod. B 

HERRERA BLANCO GUILLERMO 1.500 45134180S 1.500 0 

HURTADO DÍAZ FERNANDO 1.800 45556230S 1.500 300 

INÉS GIL NURIA 1.800 28972560N 1.500 300 

JABATO FARGALLO ANABEL 300 76052831L 0 300 

JIMÉNEZ  CARRANZA JUAN CARLOS 1.500 45968405F 1.500 0 

JIMÉNEZ CASTELLANO ELENA 1.800 07051114G 1.500 300 

JIMÉNEZ PAVÓN PAULA 1.800 76058383M 1.500 300 

JIMÉNEZ PILO GEMA 1.800 76073993K 1.500 300 

JIMÉNEZ RAMÍREZ Mª MAGDALENA 1.800 53736502S 1.500 300 

JIMÉNEZ TERRÓN CELIA 1.500 28974920A 1.500 0 

KIM PEÑA ALEJANDRO 300 80093481Y 0 300 

LABRADOR ROMERO JESÚS MARÍA 1.800 28976556Y 1.500 300 

LARA CHÁVEZ MARCO 300 80104089B 0 300 

LASO MANGAS SERGIO 1.800 07269643X 1.500 300 

LEAL RICO MARINA 300 45558858K 0 300 

LEÓN DONAIRE MARÍA ISABEL 1.500 53571314J 1.500 0 

LÓPEZ ALFONSO MARÍA 1.800 76055147N 1.500 300 

LÓPEZ ALMODÓVAR JOSÉ ANTONIO 1.500 08897332N 1.500 0 

LÓPEZ BERMEJO PALOMA 1.500 76042577T 1.500 0 

LÓPEZ SANTOS MAGDALENA 1.500 09219138W 1.500 0 

LOZANO CHAMIZO AURORA 1.800 53575275H 1.500 300 

LOZANO LOBATO NURIA 1.800 44781191F 1.500 300 

LOZOYA NAVA LAURA 1.500 28977004V 1.500 0 

LUCERO MERCHÁN JUAN MANUEL 1.500 76046841D 1.500 0 

LUMERA TORRADO MARTA 1.800 45556078R 1.500 300 

MACÍAS SERRANO JESÚS 1.800 28975848B 1.500 300 

MAESTRE IGLESIAS ELENA 1.800 28979053L 1.500 300 

MAKDOMI KHATTABI AUATEF 1.800 53739764B 1.500 300 

MALDONADO FANDO FÁTIMA 1.800 08368193B 1.500 300 

MALDONADO MORENO SILVIA 1.800 08894456B 1.500 300 

MANCHA CORBACHO ALBERTO 1.500 80107918E 1.500 0 

MANJÓN LÓPEZ SARA 1.800 44413894C 1.500 300 

MARCOS PÍRIZ GLORIA MARÍA 1.500 80085521G 1.500 0 

MARÍN AGUDO MARCOS 1.800 08899452Q 1.500 300 

MARTÍN  BENITO GEMMA 300 76129271F 0 300 



NÚMERO 43
Martes, 4 de marzo de 2014 6461

Importe ConcedidoNombre D.N.I. Mod. A Mod. B 

MARTÍN DÍAZ MIGUEL ÁNGEL 1.500 76131248Y 1.500 0 

MARTÍN GARCÍA JORGE 1.500 44413802C 1.500 0 

MARTÍN GUERRERO CARMEN MARÍA 1.500 45875489B 1.500 0 

MARTÍN HERGUIJUELA JEZABEL 1.500 45131670N 1.500 0 

MARTÍN MONTERO DAVID 1.800 76139800W 1.500 300 

MARTÍN-POZO PAREJO ALBERTO 1.500 53739652Z 1.500 0 

MARTÍNEZ BARRERO MARÍA ESTELA 1.500 53267631E 1.500 0 

MARTÍNEZ PÉREZ PATRICIA 1.500 45558416Q 1.500 0 

MARTÍNEZ REGAÑAS FERNANDO 1.500 07270589J 1.500 0 

MATEOS GIL ESMERALDA 1.800 76046970T 1.500 300 

MELCHOR GARCÍA ISABEL 1.800 28976519S 1.500 300 

MÉNDEZ LOZANO ALEJANDRO 300 80105873R 0 300 

MERCHÁN LÁZARO JOSÉ ANTONIO 1.800 45878019B 1.500 300 

MEZA DÍAZ RICARDO JOSÉ 1.500 09091920C 1.500 0 

MICO ALCÁNTARA DANIEL 300 76050067S 0 300 

MILANÉS SILOS ROCÍO 1.800 76263233V 1.500 300 

MILLÁN MARTÍNEZ LAURA 1.500 53737178R 1.500 0 

MIRA SERRANO MARIO 1.500 09211856B 1.500 0 

MIRANDA LEÓN MARÍA DEL MAR 1.500 53571102P 1.500 0 

MOGÍO GALVÁN ANA BELÉN 1.500 07257426Y 1.500 0 

MONAGO DÓPIDO RAÚL 1.800 08898196W 1.500 300 

MONGE GUERRERO ROCÍO 1.800 09207990D 1.500 300 

MONTERO MARQUEÑO MARÍA 300 76056240R 0 300 

MORA FRANCO ROCÍO 1.800 76260428H 1.500 300 

MORA MORCILLO VIDAL 1.500 53737676Q 1.500 0 

MORALES  FRANCO SONIA 1.800 80081920Z 1.500 300 

MORALES SERRANO MÍRIAM 1.500 28974380S 1.500 0 

MORÁN  RASTROLLO INMACULADA 1.500 45557561N 1.500 0 

MORENO DÍAZ DANIEL 1.500 76052177D 1.500 0 

MORENO MÓDENES EVA 1.800 45130919C 1.500 300 

MORIANO PÉREZ JOSÉ 1.800 08898776F 1.500 300 

MURILLO GONZÁLEZ MARÍA SOLEDAD 1.800 45558731D 1.500 300 

MUÑOZ  MATEOS TANIA 1.800 45130500S 1.500 300 

MUÑOZ BARDOR LARA 300 04857019V 0 300 

MUÑOZ SUÁREZ JOSÉ LUIS 1.800 08888918Q 1.500 300 



NÚMERO 43
Martes, 4 de marzo de 2014 6462

Importe ConcedidoNombre D.N.I. Mod. A Mod. B 

MUÑOZ ZAMBRANO ELENA 1.800 08370826E 1.500 300 

NAHARRO FERNÁNDEZ PATRICIA 1.500 28972053B 1.500 0 

NARANJO MURILLO DIANA 1.800 09213260N 1.500 300 

NOGALES CABELLO SARA 1.800 53736795D 1.500 300 

NOGALES SALGUERO DANIEL 1.500 80078203T 1.500 0 

NÚÑEZ  ANTÚNEZ MARÍA 1.500 80225835H 1.500 0 

NÚÑEZ  GONZÁLEZ LAURA 1.800 07272758C 1.500 300 

NÚÑEZ CAÑADA ESTHER 1.500 53571957N 1.500 0 

OLINERO SÁNCHEZ LORENA 1.800 76137594G 1.500 300 

ORTIZ ALDANA BORJA 1.500 08898940X 1.500 0 

ORTIZ BOTE MANUEL 1.800 45558448W 1.500 300 

PAJUELO VINAGRE MARÍA 300 76046381D 0 300 

PAREJO SILVA SARA 1.500 07268726J 1.500 0 

PARRA GONZÁLEZ NOELIA 1.800 45876174Y 1.500 300 

PASCUAL SERENO ANDREA 1.500 76055084H 1.500 0 

PECERO GARCÍA MARTA 1.800 07269294Y 1.500 300 

PEDRAZA MENDOZA MIGUEL JULIÁN 1.800 49368075R 1.500 300 

PELOCHE MARTÍNEZ KATIA 1.800 76139863L 1.500 300 

PÉREZ  MORCILLO ISABEL 1.500 53739663W 1.500 0 

PÉREZ  RODRÍGUEZ PILAR 1.800 45878098K 1.500 300 

PÉREZ GIL JOSÉ DAVID 1.500 09207256B 1.500 0 

PÉREZ JIMÉNEZ JAIRO 1.500 76043272M 1.500 0 

PÉREZ MÁRQUEZ ANA 1.800 76074397B 1.500 300 

PÉREZ MONTERO EDUARDO 1.500 76047730R 1.500 0 

PÉREZ VALIENTE LARA 1.500 28978337Q 1.500 0 

PÉREZ VERA LUCÍA 1.800 80077695K 1.500 300 

PEÑASCO GARRIDO KEILA MARÍA 1.800 45133365M 1.500 300 

PINELA BARRERO SHEILA 1.500 07269070N 1.500 0 

PINTADO MARTÍN CELIA 1.500 53575976Y 1.500 0 

POLO QUINTANILLA MARÍA JOSÉ 300 76052213E 0 300 

PORTILLO VENTURA MARTA 1.500 45877236X 1.500 0 

PRIETO ARROBA MARÍA 1.800 08367219A 1.500 300 

PRIETO ZAMBRANO PEDRO 1.800 45876759Q 1.500 300 

PUERTO PÉREZ ÓSCAR 1.800 76051869T 1.500 300 

PUERTO SÁNCHEZ JOSÉ LUIS 1.500 76139365G 1.500 0 



NÚMERO 43
Martes, 4 de marzo de 2014 6463

Importe ConcedidoNombre D.N.I. Mod. A Mod. B 

RAMÍREZ MORANTE ALBERTO 300 80105305P 0 300 

RAMOS  SERRADILLA DAVID 1.500 45131563C 1.500 0 

RAMOS HERMOSO CRISTINA 1.500 45133100Q 1.500 0 

RAMOS MARIÑO ADELAIDA 1.800 53737353S 1.500 300 

REBOLLO GUERRERO LUIS MANUEL 1.500 08893588V 1.500 0 

REDONDO RETAMOSA BEATRIZ 1.500 28977183N 1.500 0 

RICO PIRIS SHEILA 1.800 07256533X 1.500 300 

RIVAS DÍAZ-JORGE FÉLIX 1.800 08892550Z 1.500 300 

RIVERA JIMÉNEZ JUAN FRANCISCO 1.800 53735646X 1.500 300 

ROBLAS PORRO ESTRELLA 1.500 08369742L 1.500 0 

RODRÍGUEZ  PAREDES JAVIER 1.800 53737585V 1.500 300 

RODRÍGUEZ BAEZ SANDRA Mª 1.800 28974536X 1.500 300 

RODRÍGUEZ CARRETERO FRANCISCO 1.500 09212747M 1.500 0 

RODRÍGUEZ GONZÁLEZ ESTHER 1.500 07271327S 1.500 0 

RODRÍGUEZ GUTIÉRREZ MARÍA 1.500 45130003R 1.500 0 

RODRÍGUEZ MARTÍN Mª CARMEN 1.800 80097065W 1.500 300 

RODRÍGUEZ TAMAYO JUAN 1.800 08365743E 1.500 300 

ROLDÁN  GARCÍA LAURA 1.500 08899276R 1.500 0 

ROLDÁN FERRER GWENDOLLYNE 300 76027103M 0 300 

ROLLANO ROBLES IRENE 1.500 07050818F 1.500 0 

ROMÁN  GÓMEZ FRANCISCO JAVIER 1.500 09214452P 1.500 0 

ROMÁN DÍAZ ISABEL MARÍA 1.800 45968018B 1.500 300 

ROMÁN DORADO MARÍA 1.500 45556683P 1.500 0 

ROMANO CORTÉS CRISTINA 1.800 76265266A 1.500 300 

ROMO DAROCA BELÉN 1.800 44319264N 1.500 300 

RONCERO GUTIÉRREZ FERNANDO 1.500 44411176Q 1.500 0 

ROSA BENÍTEZ ALBA 1.800 53986431A 1.500 300 

ROSA CUMPLIDO ANA BELÉN 1.800 44785609D 1.500 300 

ROSIÑA ROMERO Mª ESPERANZA 300 80089589R 0 300 

RUEDA MARTÍNEZ MARÍA JOSÉ 1.800 76058466L 1.500 300 

RUEDAS AVIS JON 1.800 08364709T 1.500 300 

RUIZ MONAGO JAIME 300 08893465D 0 300 

RUIZ PALMA JAVIER 1.800 09209827Y 1.500 300 

RUIZ TENA MARTA 1.500 53577153X 1.500 0 

SALGADO DELGADO SARA 1.500 76048743W 1.500 0 



NÚMERO 43
Martes, 4 de marzo de 2014 6464

Importe ConcedidoNombre D.N.I. Mod. A Mod. B 

SÁNCHEZ ARBIZU MÍRIAM 1.500 45877145B 1.500 0 

SÁNCHEZ BARRENA BELÉN 1.500 76262183W 1.500 0 

SÁNCHEZ BENÍTEZ MÍRIAM 1.800 53574674S 1.500 300 

SÁNCHEZ BERMEJO MERCEDES 1.500 08892310G 1.500 0 

SÁNCHEZ CALLEJA JESÚS 1.800 76043963Y 1.500 300 

SÁNCHEZ COLLADO ANA ISABEL 1.500 09207657K 1.500 0 

SÁNCHEZ DE LOS SANTOS ÁNGELES 1.800 53573604A 1.500 300 

SÁNCHEZ GARCÍA ANA MARÍA 1.500 08367198M 1.500 0 

SÁNCHEZ GÓMEZ GLORIA 1.500 08889764B 1.500 0 

SÁNCHEZ HERRERA MARÍA 1.800 08366897A 1.500 300 

SÁNCHEZ MONTAÑO ISMAEL 1.500 08894410B 1.500 0 

SÁNCHEZ MORENO ANA 1.800 08897508G 1.500 300 

SÁNCHEZ MUÑOZ MARÍA 1.500 08898757B 1.500 0 

SÁNCHEZ SÁNCHEZ ANA Mª 1.800 08897977J 1.500 300 

SÁNCHEZ SÁNCHEZ MARÍA GUADALUPE 1.800 07271460X 1.500 300 

SÁNCHEZ TEJEDA VIRGINIA 1.800 53575070C 1.500 300 

SÁNCHEZ ZAMBRANO JUAN ANTONIO 1.800 08882670R 1.500 300 

SANTANO LÓPEZ FELIPE 1.800 76074541V 1.500 300 

SANTIAGO PRIETO FÁTIMA 1.800 45558155P 1.500 300 

SANTOS HOLGUÍN ALBA 1.500 76052827S 1.500 0 

SOLETO ROLLÁN BELÉN 1.500 09215756R 1.500 0 

SOLÍS GUERRERO INMACULADA 1.500 08367444K 1.500 0 

SORIA CLAROS MARTÍN 1.500 76054756N 1.500 0 

SORIO ROSADO ANA ISABEL 1.800 07051012V 1.500 300 

SOSA ROSALES JOSÉ ANTONIO 1.800 08891646F 1.500 300 

TAMURESCO ALONSO TERESA DEL ROSARIO 1.800 45875819L 1.500 300 

TARRAT MORATO MARÍA ARACELI 1.800 07053407C 1.500 300 

TENA TENA MANUELA 1.500 53265929E 1.500 0 

TORO FERNÁNDEZ ANTONIO 1.800 44778227X 1.500 300 

TORREMOCHA CORDERO CRISTINA 1.800 76255875L 1.500 300 

TORRES BARQUILLA LAURA 1.500 76041543R 1.500 0 

TORRES BENÍTEZ-CANO JOSÉ MANUEL 1.800 53578175C 1.500 300 

TORRES FLORES JAVIER JESÚS 1.800 80105424N 1.500 300 

VALADÉS MORCILLO SAMUEL 1.800 53268573K 1.500 300 

VALADÉS NIETO JUAN 1.500 08366066T 1.500 0 



NÚMERO 43
Martes, 4 de marzo de 2014 6465

Importe ConcedidoNombre D.N.I. Mod. A Mod. B 

VALHONDO POBLADOR JEANNETTE 1.800 76037433P 1.500 300 

VAQUERO RAMIRO PABLO 1.500 76052657Y 1.500 0 

VÁZQUEZ NOGALES DAVID 1.800 80100149G 1.500 300 

VÁZQUEZ PÉREZ CRISTINA 1.500 09213248T 1.500 0 

VEGA RODRÍGUEZ  Mª DEL PILAR 1.500 80093831B 1.500 0 

VENEGAS GONZÁLEZ FCO. JOSÉ 1.500 80084821V 1.500 0 

VENERO  MATAMOROS BEGOÑA 1.800 76265441V 1.500 300 

VENERO MURILLO LUCÍA 1.800 09212324L 1.500 300 

VIDAL RAMOS MARÍA 1.500 28975605K 1.500 0 

VIVARACHO JIMÉNEZ ALBERTO 1.800 76265193E 1.500 300 

VIZCAÍNO PÉREZ-ALOE JENNIFER 300 80229217L 0 300 

VIZCANO FIGUEROA RAQUEL 1.800 09214023Q 1.500 300 

WOUTTERS BLANCO SARAH  1.500 07256788N 1.500 0 

YANCHA CHANGO CLAUDIO PAÚL 300 80248007H 0 300 

ZABALETA PEROMINGO ESTEFANÍA 1.500 76044694R 1.500 0 

ZAMBRANO BLANCO MARÍA 1.800 45558215E 1.500 300 


		2014-03-03T16:44:42+0100
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA




